

FAKTURA	data faktury	ASORTYMENT	ILOŚĆ	JEDN.	CENA JEDN. BRU.	WARTOŚĆ BRUTTO	Stan - ilość materiałów w magazynie wg kierownika budowy		wartość materiałów w magazynie	Zużycie faktyczne w jednostkach zakupu do dnia 29.12.2011				wartość	Uwagi	% do magazynu
										Na przebudowe		wartość materiałów wbudowanych	inne cele			
MAKRUS FV 1824/06/2011	22.06	Bloczek komórkowy 18x24x49	800	szt	4,50 zł	3 600,00 zł	166	szt	747,00	554	szt	2 493,00	80	360,00 zł		20,8
MAKRUS FV 1721/06/2011	14.06	Bloczek komórkowy 18x24x49	78	szt	6,15 zł	479,70 zł	0	szt	0,00	78	szt	479,70				0,0
MAKRUS FV 1721/06/2011	14.06	Bloczek komórkowy 18x24x49	150	szt	6,15 zł	922,50 zł	0	szt	0,00	150	szt	922,50				0,0
MAKRUS FV 1324/05/2011	12.05	Bloczek komórkowy 18x24x49	72	szt	6,83 zł	491,76 zł	0	szt	0,00	72	szt	491,76				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		bloczek kom 6x24x49	40	szt	2,30 zł	92,00 zł	0	szt	0,00	40	szt	92,00				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Naroznik metalowy pod tynk 2,5mb	20	szt	1,48 zł	29,60 zł	10	szt	14,80	10	szt	14,80				50,0
MAKRUS FV 1324/05/2011	09.05	Naroznik metalowy pod tynk 2,5mb	20	szt	1,64 zł	32,80 zł	20	szt	32,80	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1824/06/2011	22.06	Naroznik metalowy pod tynk 2,5mb	40	szt	2,40 zł	96,00 zł	40	szt	96,00	0,00 zł	szt	0,00				100,0
MALEX FV nr 14354/MAG/2011		Gips budowlany 2 kg	25	szt		44,59 zł	0	szt	0,00	25	szt	44,59				0,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011		gips szpachlowy budowlany 2 kg	35	szt	2,8714 zł	100,50 zł	0	szt	0,00	35	szt	100,50				0,0
MAKRUS FV 1824/06/2011	22.06	Knauf GOLDBAND 10 kg	20	szt	17,50 zł	350,00 zł	4	szt	70,00	16	szt	280,00				20,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011	30.09	Knauf ROTBAND 30 kg	1	szt	65,00 zł	65,00 zł	0	szt	0,00	1	szt	65,00				0,0
MAKRUS FV 1824/06/2011	22.06	Knauf GOLDBAND 30 kg	20	szt	36,00 zł	720,00 zł	6	szt	216,00	14	szt	504,00				30,0
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	naroznik aluminiowy perforowany 2,5m	3	szt	1,80 zł	5,40 zł	0	szt	0,00	3	szt	5,40				0,0
MALEX FV nr 14354/MAG/2011	20.07	Aluminiowy naroznik perforowany 2,5m	200	szt		295,20 zł	0	szt	0,00	200	szt	295,20				0,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011	30.09	naroznik aluminiowy perforowany 2,5mb	63	szt	2,20 zł	138,60 zł	1		2,20	62	szt	136,40				1,6
MAKRUS FV 1824/06/2011	22.06	Zaprawa tynkarska 25 kg	100	szt	8,00 zł	800,00 zł	2	szt	16,00	98	szt	784,00				2,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Zaprawa tynkarska 25 kg	20	szt	6,77 zł	135,40 zł	0		0,00	20	szt	135,40				0,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011	30.09	zaprawa tynkarska 25kg	124	szt	10,00 zł	1 240,00 zł	34	szt	340,00	90	szt	900,00				27,4
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	zaprawa murarska	6	szt	8,00 zł	48,00 zł	0	szt	0,00	6	szt	48,00				0,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011	30.09	zaprawa murarska 25kg	65	szt	10,00 zł	650,00 zł	0	szt	0,00	65	szt	650,00				0,0
MAKRUS FV 1824/06/2011	22.06	Zaprawa murarska	40	szt	8,00 zł	320,00 zł	0	szt	0,00	40	szt	320,00				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	zaprawa murarska 25kg	10	szt	7,00 zł	70,00 zł	0	szt	0,00	10	szt	70,00				0,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011	30.09	listwa do mokrych tynków T-6 2,5mb	25	szt	2,20 zł	55,00 zł	1		2,20	24		52,80				4,0

FAKTURA	data faktury	ASORTYMENT	ILOŚĆ	JEDN.	CENA JEDN. BRU.	WARTOŚĆ BRUTTO	materiałów w magazynie wg kierownika budowy		wartość materiałów w magazynie	Na przebudowe	wartość materiałów wbudowanych	inne cele	wartość	Uwagi	% do magazynu
								jedn.							
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011	30.09	zaprawa betonowa 25 kg	8	szt	10,00 zł	80,00 zł	0	szt	0,00	8	szt	80,00			0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	zaprawa betonowa 25 kg	8	szt	6,78 zł	54,24 zł	0	szt	0,00	8	szt	54,24			0,0
MAKRUS FV 1824/06/2011	22.06	zaprawa betonowa 25 kg	20	szt	8,00 zł	160,00 zł	0	szt	0,00	20	szt	160,00			0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	zaprawa betonowa 25 kg	4	szt	8,00 zł	32,00 zł	0	szt	0,00	4	szt	32,00			0,0
MAKRUS FV 1824/06/2011	22.06	Cegła zwykła pełna	200	szt	1,21 zł	242,00 zł	147	szt	177,87	53	szt	64,13			73,5
MAKRUS FV 1324/05/2011	09.05	Cegła zwykła pełna	50	szt	1,11 zł	55,50 zł	0	szt	0,00	50	szt	55,50			0,0
MAKRUS FV 1324/05/2011	09.05	Cegła zwykła dziurawka	100	szt	1,05 zł	105,00 zł	0	szt	0,00	100	szt	105,00			0,0
MAKRUS FV 1824/06/2011	22.06	Cegła zwykła dziurawka	350	szt	1,20 zł	420,00 zł	151	szt	181,20	199	szt	238,80			43,1
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	nadproże cer. 150cm	10	szt	19,50 zł	195,00 zł	0	szt	0,00	10	szt	195,00			0,0
MAKRUS FV 1824/06/2011	22.06	Nadproże ceramiczne 150cm	10	szt	19,50 zł	195,00 zł	5	szt	97,50	5	szt	97,50			50,0
MAKRUS FV 1324/05/2011	09.05	Nadproże ceramiczne 125cm	6	szt	14,15 zł	84,90 zł	0	szt	0,00	6	szt	84,90			0,0
MAKRUS FV 1824/06/2011	22.06	Cement 42,5 25kg	17	szt	13,00 zł	221,00 zł	4	szt	52,00	13	szt	169,00			23,5
MAKRUS FV 1824/06/2011	22.06	Cement ODRA 25 kg	8	szt	13,00 zł	104,00 zł	0	szt	0,00	8	szt	104,00			0,0
MAKRUS FV 1824/06/2011	22.06	Atlas KB-15 25 kg	48	szt	19,00 zł	912,00 zł	17	szt	323,00	31	szt	589,00			35,4
MAKRUS FV 1721/06/2011	14.06	Atlas KB-15 25 kg	8	szt	16,62 zł	132,96 zł	0	szt	0,00	8	szt	132,96			0,0
MAKRUS FV 1324/05/2011	09.05	Atlas KB-15 25 kg	8	szt	16,61 zł	132,88 zł	0	szt	0,00	8	szt	132,88			0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Atlas Gipsar Uni 20 kg	42	szt	22,14 zł	929,88 zł	0	szt	0,00	42	szt	929,88			0,0
MAKRUS FV 1721/06/2011		Atlas Gipsar Uni 20 kg	45	szt	23,65 zł	1 064,25 zł	0	szt	0,00	45	szt	1 064,25			0,0
MAKRUS FV 1324/05/2011		Atlas Gipsar Uni 20 kg	13	szt	23,65 zł	307,45 zł	0	szt	0,00	13	szt	307,45			0,0
MAKRUS FV 1824/06/2011		Atlas GIPSAR UNI 20 kg	8	szt	27,00 zł	216,00 zł	0	szt	0,00	8	szt	216,00			0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		atlas gipsar uni 20kg	5	szt	27,00 zł	135,00 zł	0	szt	0,00	5	szt	135,00			0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		atlas gipsar uni 10kg	2	szt	17,00 zł	34,00 zł	0	szt	0,00	2	szt	34,00			0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	knauf uniflot 25kg	1	szt	120,00 zł	120,00 zł	0	szt	0,00	1	szt	120,00			0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	knauf uniflot 25kg	4	szt	125,00 zł	500,00 zł	2	szt	250,00	2	szt	250,00			50,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011	30.09	FRANS gładź plus 25kg	15	szt	52,00 zł	780,00 zł	13	szt	676,00	2	szt	104,00			86,7
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011	30.09	FRANS gładź polimerowa 20kg	18	szt	45,00 zł	810,00 zł	0	szt	0,00	18	szt	810,00			0,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011	30.09	FRANS gładź super biała 20 kg	2	szt	37,00 zł	74,00 zł	0	szt	0,00	2	szt	74,00			0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Ursa gr 8 cm płyta	99	m2	7,38 zł	730,62 zł	0	m2	0,00	99	m2	730,62			0,0
MAKRUS FV 1824/06/2011	22.06	Ursa gr 8 cm płyta	153	m2	26,49 zł	4 052,97 zł	153	m2	4 052,97	0	m2	0,00			100,0
MAKRUS FV 1721/06/2011	14.06	Ursa gr 10cm płyta	67,5	m2	18,70 zł	1 262,25 zł	0	m2	0,00	67,5	m2	1 262,25			0,0
MAKRUS FV 1324/05/2011	09.05	Ursa 8cm płyta	36	m2	7,75 zł	279,00 zł	6	m2	46,50	30	m2	232,50			16,7
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	ursa 8cm płyta	36	m2	8,00 zł	288,00 zł	36	m2	288,00	0	m2	0,00			100,0
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	ursa 8cm płyta	30	m2	6,00 zł	180,00 zł	30	m2	180,00	0	m2	0,00			100,0
MAKRUS FV 1824/06/2011		Mapei LAMPOCEM 25 kg	16	szt	82,21 zł	1 315,36 zł	14	szt	1 150,94	2	szt	164,42			87,5
MALEX FV nr 14354/MAG/2011		MAPEI planolit 23 kg	11	szt		503,32 zł	9	szt	411,84	2	szt	91,48			81,8

FAKTURA	data faktury	ASORTYMENT	ILOŚĆ	JEDN.	CENA JEDN. BRU.	WARTOŚĆ BRUTTO	materiałów w magazynie wg kierownika budowy		wartość materiałów w magazynie	Na przebudowe	jeden.	wartość materiałów wbudowanych	inne cele	wartość	Uwagi	% do magazynu
MAKRUS FV 1824/06/2011		MAPEI ADESILEX P9 25 kg	2	szt	60,50 zł	121,00 zł	0	szt	0,00	2	szt	121,00				0,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011		klej zwykły glazurnik 25 kg	1	szt	18,00 zł	18,00 zł	0	szt	0,00	1	szt	18,00				0,0
MAKRUS FV 1324/05/2011	09.05	Frans szpachla bez taśmy 20kg	24	szt	51,42 zł	1 234,08 zł	18	szt	925,56	6	szt	308,52				75,0
MAKRUS FV 1721/06/2011	14.06	Frans szpachla bez taśmy 20kg	31	szt	51,41 zł	1 593,71 zł	31	szt	1 593,71	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Frans szpachla bez taśmy 20 kg	20	szt	50,43 zł	1 008,60 zł	0		0,00	20		1 008,60				0,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011	30.09	Grunt 5L	4	szt	19,00 zł	76,00 zł	1	szt	19,00	3	szt	57,00				25,0
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	grunt boromax 5l	2	szt	11,00 zł	22,00 zł	0	szt	0,00	2	szt	22,00				0,0
MAKRUS FV 1824/06/2011	22.06	Grunt max 5L	5	szt	11,00 zł	55,00 zł	5	szt	55,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Grunt MAX 5L	20	szt	8,86 zł	177,20 zł	0	szt	0,00	20	szt	177,20				0,0
MAKRUS FV 1734/06/2011	15.06	Grunt MAX 5L	40	szt	9,78 zł	391,20 zł	2	szt	19,56	38	szt	371,64				5,0
MAKRUS FV 1824/06/2011	22.06	Grunt TOP koncentrat 1L	2	szt	13,51 zł	27,02 zł	0	szt	0,00	2	szt	27,02				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	mapegrunt 5kg	1	szt	25,50 zł	25,50 zł	0	szt	0,00	1	szt	25,50				0,0
MAKRUS FV 1824/06/2011		KNAUF płyta zielona	100	szt	28,00 zł	2 800,00 zł	66	szt	1 848,00	34	szt	952,00				66,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Knauf płyta zwykła	60	szt	15,99 zł	959,40 zł	18	szt	287,82	42	szt	671,58				30,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		Płyta K-G zwykła KNAUF	20	szt	16,00 zł	320,00 zł	0	szt	0,00	20	szt	320,00				0,0
MAKRUS FV 1324/05/2011		Knauf płyta zwykła	90	szt	16,97 zł	1 527,30 zł	0	szt	0,00	90	szt	1 527,30				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		płyta k-g norgips zwykła	25	szt	18,00 zł	450,00 zł	0	szt	0,00	25	szt	450,00				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	ProfilC-75 3 mb	100	szt	7,04 zł	704,00 zł	0	szt	0,00	100	szt	704,00				0,0
MAKRUS FV 1324/05/2011	09.05	Profil C 75 3mb	50	szt	9,84 zł	492,00 zł	16	szt	157,44	34	szt	334,56				32,0
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	Profil c-75 3mb	20	szt	15,50 zł	310,00 zł	20	szt	310,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1824/06/2011	22.06	Profil C-75 - 3mb	150	szt	13,51 zł	2 026,50 zł	150	szt	2 026,50	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	profil c-75 3mb	10	szt	14,00 zł	140,00 zł	10	szt	140,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	Profil u-75 -4mb	10	szt	11,00 zł	110,00 zł	0	szt	0,00	10	szt	110,00				0,0
MAKRUS FV 1824/06/2011	22.06	Profil U-75 - 4mb	40	szt	13,00 zł	520,00 zł	8	szt	104,00	32	szt	416,00				20,0
MAKRUS FV 1721/06/2011	14.06	Profil U-75 4mb	3	szt	12,00 zł	36,00 zł	0	szt	0,00	3	szt	36,00				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Profil U-75 4mb	20	szt	10,04 zł	200,80 zł	0	szt	0,00	20	szt	200,80				0,0
MAKRUS FV 1324/05/2011	09.05	Profil U-75 4mb	17	szt	11,99 zł	203,83 zł	0	szt	0,00	17	szt	203,83				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	profil u-75 4mb	20	szt	10,00 zł	200,00 zł	0	szt	0,00	20	szt	200,00				0,0
MAKRUS FV 1824/06/2011		Łata dachowa	80	mb	2,71 zł	216,80 zł	12	mb	32,52	68	mb	184,28				15,0
MAKRUS FV 1824/06/2011	22.06	Śnieżka EKO biały 10L	5	szt	62,00 zł	310,00 zł	1	szt	62,00	4	szt	248,00				20,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011	30.09	Śnieżka EKO biały 10L	2	szt	75,00 zł	150,00 zł	2	szt	150,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011	30.09	NOBILES PORY ROKU 2,5L	2	szt	45,00 zł	90,00 zł	0	szt	0,00	2	szt	90,00				0,0
MAKRUS FV 1721/06/2011	14.06	Nobiles pory roku 5L	13	szt	69,47 zł	903,11 zł	0	szt	0,00	13	szt	903,11				0,0
MAKRUS FV 1721/06/2011	14.06	Nobiles pory roku 5L	127	szt	69,47 zł	8 822,69 zł	83	szt	5 766,01	44	szt	3 056,68				65,4
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	nobiles super akryl 10l	3	szt	75,00 zł	225,00 zł	0	szt	0,00	3	szt	225,00				0,0

FAKTURA	data faktury	ASORTYMENT	ILOŚĆ	JEDN.	CENA JEDN. BRU.	WARTOŚĆ BRUTTO	materiałów w magazynie wg kierownika budowy		wartość materiałów w magazynie	Na przebudowe	jeden.	wartość materiałów wbudowanych	inne cele	wartość	Uwagi	% do magazynu
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Silikon DEN-BRAVEN GASKET czarny	5	szt	24,60 zł	123,00 zł	5	szt	123,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV1809/06/2011	21.06	Silikon uniwersalny bezbarwny	5	szt	13,00 zł	65,00 zł	3	szt	39,00	2	szt	26,00				60,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Silikon naturalny bezbarwny	10	szt	11,07 zł	110,70 zł	5	szt	55,35	5	szt	55,35				50,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Akryl DEN BRAVEN	15	szt	6,15 zł	92,25 zł	0	szt	0,00	15	szt	92,25				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Akryl DEN-BRAVEN	5	szt	7,38 zł	36,90 zł	0	szt	0,00	5	szt	36,90				0,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011	30.09	Akryl DEN-BRAVEN	5	szt	8,00 zł	40,00 zł	0	szt	0,00	5	szt	40,00				0,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011	30.09	Akryl DEN-BRAVEN	6	szt	10,00 zł	60,00 zł	6	szt	60,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011	30.09	Akryl DEN-BRAVEN	6	szt	10,00 zł	60,00 zł	1	szt	10,00	5	szt	50,00				16,7
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011	30.09	FLEX silikon - karmel	1	szt	21,00 zł	21,00 zł	0	szt	0,00	1	szt	21,00				0,0
MAKRUS FV 1721/06/2011	14.06	Akryl DEN-BRAVEN G-K	1	szt	10,50 zł	10,50 zł	1	szt	10,50	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV1809/06/2011	21.06	Akryl do płyt G-K	5	szt	10,00 zł	50,00 zł	5	szt	50,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV1809/06/2011	21.06	Kit budowlany fire czarny 1200	5	szt	19,50 zł	97,50 zł	3	szt	58,50	2	szt	39,00				60,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Kratka wentylacyjna 14x14	2	szt	4,92 zł	9,84 zł	0	szt	0,00	2	szt	9,84				0,0
MAKRUS FV 1758/06/2011	17.06	Kratka wentylacyjna 14x14	14	szt	3,44 zł	48,16 zł	14	szt	48,16	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1758/06/2011	17.06	Kratka wentylacyjna skośna14x14	4	szt	5,62 zł	22,48 zł	0	szt	0,00	4	szt	22,48				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011	21.06	Kratka wentylacyjna fi15-	10	szt	10,00 zł	100,00 zł	9	szt	90,00	1	szt	10,00				90,0
MAKRUS FV 1824/06/2011	22.06	Papa termozgrzewalna podkładowa	60	m2	9,08 zł	544,80 zł	60	m2	544,80	0	m2	0,00				100,0
MAKRUS FV 1824/06/2011	22.06	Papa V- 60 S42H 7,5m2	60	m2	11,00 zł	660,00 zł	60	m2	660,00	0	m2	0,00				100,0
MALEX FV nr 14354/MAG/2011	20.07	pręt zbrojeniowy żebrowany fi 10	500	kg		1 845,00 zł	348,19	kg	1 284,82	151,81	kg	560,18				69,6
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011	30.09	pręt zbrojeniowy żebrowany	0,121	t	6 005,48 zł	726,66 zł	0	t	0,00	0,121	t	726,66				0,0
MAKRUS FV 1824/06/2011	22.06	Pręt zbrojeniowy	0,06	t	5 338,06 zł	320,28 zł	0	t	0,00	0,06	t	320,28				0,0
MAKRUS FV 1824/06/2011		Bednarka	1	szt	3,69 zł	3,69 zł	0	szt	0,00	1	szt	3,69				0,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011		styropian ORGANIKA SILVER podłoga gr 1cm	0,3	m3	190,00 zł	57,00 zł	0,12	m3	22,80	0,18	m3	34,20				40,0
MAKRUS FV 1758/06/2011		Taśma włókno szklane 23 x 20m	13	szt	7,48 zł	97,24 zł	13	szt	97,24	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1758/06/2011		Taśma włókno szklane 90m	1	szt	7,15 zł	7,15 zł	0	szt	0,00	1	szt	7,15				0,0
MAKRUS FV 1758/06/2011		Taśma włókno szklane 20m	2	szt	1,71 zł	3,42 zł	0	szt	0,00	2	szt	3,42				0,0

FAKTURA	data faktury	ASORTYMENT	ILOŚĆ	JEDN.	CENA JEDN. BRU.	WARTOŚĆ BRUTTO	materiałów w magazynie wg kierownika budowy		wartość materiałów w magazynie	Na przebudowe	jeden.	wartość materiałów wbudowanych	inne cele	wartość	Uwagi	% do magazynu
MAKRUS FV 1758/06/2011		Taśma włókno szklane 10m	1	szt	0,98 zł	0,98 zł	1	szt	0,98	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		taśma włókno szklane 10m	2	szt	2,00 zł	4,00 zł	2	szt	4,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Taśma włókno szklane 23x20m	4	szt	2,80 zł	11,20 zł	0	szt	0,00	4	szt	11,20				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Taśma włókno szklane 23x10m	1	szt	1,60 zł	1,60 zł	1	szt	1,60	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Taśma włókno szklane 23x20m	4	szt	7,38 zł	29,52 zł	0	szt	0,00	4	szt	29,52				0,0
MAKRUS FV 1721/06/2011		Tasma włókno szklane 20mb	8	szt	7,48 zł	59,84 zł	4	szt	29,92	4	szt	29,92				50,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		taśma antyrysowa 42x90m	1	szt	7,00 zł	7,00 zł	1	szt	7,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		taśma antyrysowa 42mm x 90m	3	szt	7,00 zł	21,00 zł	3	szt	21,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Taśma anty rysowa 45x90m	4	szt	5,54 zł	22,16 zł	3	szt	16,62	1	szt	5,54				75,0
MAKRUS FV 1824/06/2011		Taśma antyrysowa 10 cm x 20mb	12	szt	3,87 zł	46,44 zł	0	szt	0,00	12	szt	46,44				0,0
MAKRUS FV 1824/06/2011		Tasma antyrysowa 5cm	25	szt	5,84 zł	146,00 zł	2	szt	11,68	23	szt	134,32				8,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011		taśma medium długości 10m do płyt G-K	2	szt	38,00 zł	76,00 zł	0	szt	0,00	2	szt	76,00				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Tasma akustyczna 70x30m	7	szt	28,29 zł	198,03 zł	3	szt	84,87	4	szt	113,16				42,9
MAKRUS FV 1758/06/2011	17.06	Taśma akustyczna 70x30	10	szt	30,71 zł	307,10 zł	10	szt	307,10	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1824/06/2011	22.06	Taśma akustyczna 50x30m	2	szt	21,00 zł	42,00 zł	0	szt	0,00	2	szt	42,00				0,0
MAKRUS FV 1721/06/2011	14.06	Taśma akustyczna 50x30m	9	szt	30,70 zł	276,30 zł	0	szt	0,00	9	szt	276,30				0,0
ELDOR FK 024/08/11		BAKS koryto KPJ 200H42/2	150	mb		2 702,93 zł	91	m	1 639,82	59	m	1 063,11				60,7
ALFA FV nr 389/2011	11.07	LPL H42 łącznik prosty koryta	160	szt		133,82 zł	92	szt	77,28	68	szt	56,54				57,5
ALFA FV nr 389/2011	11.07	LGJ H42 łącznik przegubowy do koryta	20	szt		60,02 zł	6	szt	18,00	14	szt	42,02				30,0
ALFA FV nr 389/2011	11.07	LKJ H42 łącznik kątowy do koryta	20	szt		25,83 zł	0	szt	0,00	20	szt	25,83				0,0
ALFA FV nr 389/2011	11.07	SG M6x10 śruba z łbem grzybkowym	700	szt		180,81 zł	300	szt	78,00	400	szt	102,81				42,9
ALFA FV nr 389/2011	11.07	Uchwyt USV 750709	220	szt		1 193,35 zł	119	szt	644,98	101	szt	548,37				54,1
ALFA FV nr 389/2011	11.07	Pręt gwintowany 10/2 PGM	60	szt		418,45 zł	34,1	szt	237,68	25,9	szt	180,77				56,8

FAKTURA	data faktury	ASORTYMENT	ILOŚĆ	JEDN.	CENA JEDN. BRU.	WARTOŚĆ BRUTTO	materiałów w magazynie wg kierownika budowy		wartość materiałów w magazynie	Na przebudowe	jeden.	wartość materiałów wbudowanych	inne cele	wartość	Uwagi	% do magazynu
ALFA FV nr 389/2011	11.07	Kolek rozporowy 10 6x100 K	2,2	kpl		75,77 zł	2	kpl	68,88	0,2	kpl	6,89				90,9
ALFA FV nr 389/2011	11.07	Nakrętka NSM 10	9	kg		108,71 zł	6	kg	72,48	3	kg	36,23				66,7
ALFA FV nr 389/2011	11.07	Podkładka powiększana PWM 10	11,2	kg		177,58 zł	8	kg	126,80	3,2	kg	50,78				71,4
ALFA FV nr 389/2011	11.07	Profil U40 6111103	110	szt		378,84 zł	57	szt	196,08	53	szt	182,76				51,8
ALFA FV nr 389/2011	11.07	śruba M5 +nakrętka +podkładka	200	szt		1 254,60 zł	100	szt	627,00	100	szt	627,60				50,0
ALFA FV nr 389/2011	11.07	Blacha puszki BP 100200 wraz z 2 srubami M ⁴ z nakrętką	200	szt		779,82 zł	200	szt	779,82	0	szt	0,00				100,0
ELDOR FK 024/08/11		BAKS wysięgnik WW 200 wzmocniony do KCL do ściany	150	szt		376,38 zł	136	szt	341,36	14	szt	35,02				90,7
ELDOR FK 024/08/11		Kabel YNTKSY 2x2x0,8mm	200	m		430,50 zł	0	m	0,00	200	m	430,50				0,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011		elektryczny przewód ognioodporny 2x2x0,8	100	m	26,50 zł	2 650,00 zł	32	m	848,00	68	m	1 802,00				32,0
ELDOR FK 025/08/11		Przewód YDYp 4x1,5mm2 450/750V	100	m		330,87 zł	0	m	0,00	100	m	330,87				0,0
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011	18.07	Przewód prądowy YDYp 450/750V 4x1,5mm	100	m		277,98 zł	83	m	230,74	17	m	47,24				83,0
ELDOR FK 025/08/11		Przewód YDYp 3x1,5mm2 450/750V	800	m	2,19 zł	1 751,52 zł	0	m	0,00	800	m	1 751,52				0,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011	30.09	elektryczny przewód 3x1,5	100	m	11,00 zł	1 100,00 zł	0	m	0,00	100	m	1 100,00				0,0
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011	18.07	Przewód prądowy YDYp 450/750V 3x1,5mm	500	m	1,89 zł	947,10 zł	448	m	846,72	52	m	100,38				89,6
ELDOR FK 025/08/11		Przewód YDYp 3x2,5mm2 450/750V	800	m		2 676,48 zł	0	m	0,00	800	m	2 676,48	0	0		0,0
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011		Przewód prądowy YDYp 450/750V 3x2,5mm	1000	m		2 865,90 zł	86	m	246,82	814	m	2 332,08	100	287		8,6
ELDOR FK 025/08/11		Przewód UTP 4x2x0,5 CU (21 rol x 305m)	21	rol		5 191,83 zł	0	rol	0,00	6405	ro	5 191,83	0	0		0,0
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011		Kabel kat. 5e U/UTP drut 4x2x0,5 Bitner k.popiel	2135	m		1 759,45 zł	2135	m	1 759,45	0	m	0,00				100,0
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011		Kabel kat. 5e U/UTP drut 4x2x0,5 Molex k.grafit	2135	m		1 759,45 zł	2135	m	1 759,45	0	m	0,00				100,0
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011		Kabel kat. 5e U/UTP drut 4x2x0,5Outdoor k.czarny	1830	m		1 508,10 zł	637	m	522,34	583	m	485,56	610	500,2		34,8
ELDOR FK 025/08/11		Peszel 16/20 50mb PP	500	m		166,05 zł	250	m	82,50	150	m	50,55	100	33		50,0
ELDOR FK 024/08/11		Peszel 16/20 50mb PP	1000	m		332,10 zł	950	m	313,50	50	m	18,60	0	0		95,0

FAKTURA	data faktury	ASORTYMENT	ILOŚĆ	JEDN.	CENA JEDN. BRU.	WARTOŚĆ BRUTTO	materiałów w magazynie wg kierownika budowy		wartość materiałów w magazynie	Na przebudowe	jeden.	wartość materiałów wbudowanych	inne cele	wartość	Uwagi	% do magazynu
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011		Rura karbowana RGp fi 25/19 320N	500	m		479,70 zł	500	m	479,70	0	m	0,00	0	0		100,0
ELDOR nr F0968/05/11		HAGER Koryto GBD 85x56 GBD 5008509010	100	mb		2 496,90 zł	100	m	2 496,90	0	m	0,00				100,0
ELDOR nr F0968/05/11		HAGER trójnik element T GBD 50085	30	szt		1 005,89 zł	30	szt	1 005,89	0	szt	0,00				100,0
ELDOR nr F0968/05/11		HAGER koryto 85x56 GBD 5008509010	2	mb		49,94 zł	0	m	0,00	2	m	49,94				0,0
ELDOR FK 024/08/11		HAGER koryto GDB 50x130 2K GBD 5013109010	80	mb		3 084,84 zł	80	m	3 084,84	0	m	0,00				100,0
ELDOR FK 024/08/11		HAGER Koryto GBD 85x56 GBD 5008509010	98	mb		2 446,96 zł	86	m	2 147,42	12	m	299,54				87,8
ELDOR FK 025/08/11		Puszka do gipsu PK60	30	szt		30,26 zł	16	szt	16,00	14	szt	14,26				53,3
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011		Puszka p/t fi 60 do łączenia głęboka z wkrętami	100	szt		54,12 zł	100	szt	54,12	0	szt	0,00				100,0
ALFA FV nr 3898/2011		Puszka instalacyjna do regipsów potrójna	75	szt		436,34 zł	37	szt	215,34	30	szt	174,44	8	46,56	prace na drugim piętrze - remont	49,3
ALFA FV nr 3898/2011		Puszka instalacyjna do regipsów podwójna	75	szt		285,98 zł	55	szt	209,55	20	szt	76,43				73,3
ALFA FV nr 3898/2011		Puszka instalacyjna do regipsów	50	szt		90,41 zł	26	szt	47,06	24	szt	43,35				52,0
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011		Przewód telefoniczny YTKSY 25x2x0,5	100	mb		713,40 zł	71	m	506,23	29	m	207,17				71,0
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011		Przewód telefoniczny w ekranie YTKZY ekw 50x4x0,5	200	mb		6 150,00 zł	0	m	0,00	200	m	6 150,00				0,0
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011		Przewód 75 ohm SATLAN 3xSHIEID 1,13/4,8/7,6	30	mb		33,21 zł	6	m	6,66	24	m	26,55				20,0
ALFA FV nr 3898/2011		Przewód HO5VV-F 3x2,5 biały OWY	100	m		498,15 zł	0	m	0,00	100	m	498,15			przedurzac z wykorzystany w trakcie budowy	0,0
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011		Przewód prądowy OMY H03VV-F300V 2x0,75 biały	30	mb		25,83 zł	0	m	0,00	30	m	25,83				0,0
ALFA FV nr 3898/2011		Kontakt Simon Basic moduł adapter na osprzęt 45x45	200	szt		1 175,88 zł	140	szt	823,20	60	szt	352,68				70,0

FAKTURA	data faktury	ASORTYMENT	ILOŚĆ	JEDN.	CENA JEDN. BRU.	WARTOŚĆ BRUTTO	materiałów w magazynie wg kierownika budowy		wartość materiałów w magazynie	Na przebudowe	jedn.	wartość materiałów wbudowanych	inne cele	wartość	Uwagi	% do magazynu
ALFA FV nr 3898/2011		Kontakt Simon Basic gniazdo komputerowe RJ-45 BMF52.02	70	szt		3 663,56 zł	60	szt	3 140,40	10	szt	523,16				85,7
ALFA FV nr 3898/2011		Kontakt Simon Basic gniazdo DATA + klucz BMGD-1.01/02	140	szt		1 902,81 zł	105	szt	1 426,95	35	szt	475,86				75,0
ALFA FV nr 3898/2011		Kontakt Simon Basic gniazdo z uziemieniem BMGZ 1.01 poj.	200	szt		1 357,92 zł	139	szt	943,81	61	szt	414,11				69,5
ALFA FV nr 3898/2011		Kontakt Simon Basic ramka 5-krotna BMR 5/11	20	szt		178,60 zł	20	szt	178,60	0	szt	0,00				100,0
ALFA FV nr 3898/2011		Kontakt Simon Basic ramka 3-krotna BMR 3/11	50	szt		273,68 zł	50	szt	273,68	0	szt	0,00				100,0
ALFA FV nr 3898/2011		Kontakt Simon Basic ramka 2-krotna BMR 2/11	50	szt		190,04 zł	50	szt	190,04	0	szt	0,00				100,0
ALFA FV nr 3898/2011		Kontakt Simon Basic ramka 1-krotna BMR 1/11	10	szt		20,30 zł	6	szt	12,18	4	szt	8,12				60,0
ALFA FV nr 3898/2011		Wtyk i gniazdo ZP-H2+WT IP-44 czarny	3	szt		43,84 zł	0	szt	0,00	3	szt	43,84			przedurzac z wykorzystany w trakcie budowy	0,0
ELDOR FK 024/08/11		Detektor dymu	50	szt		1 945,86 zł	50	szt	1 945,86	0	szt	0,00				100,0
ELDOR FK 024/08/11		Sygnalizator dźwiękowy IP 65 ST22-SD 230 A	1	szt		30,97 zł	1	szt	30,97	0	szt	0,00				100,0
ELDOR FK 024/08/11		Sygnalizator dźwiękowy IP 65 ST22-SD 230 A	1	szt		30,97 zł	1	szt	30,97	0	szt	0,00				100,0
ELDOR FK 024/08/11		HAGER gniazdo DATA 45x45 WS 106	70	szt		1 036,64 zł	66	szt	977,46	4	szt	59,18				94,3
ELDOR FK 024/08/11		HAGER klucz do gn DATA 45x45 WS 696	70	szt		231,61 zł	66	szt	218,46	4	szt	13,15				94,3
ELDOR FK 024/08/11		HAGER gniazdo RJ 45 22, 5x45 WS 210	70	szt		1 675,51 zł	2	szt	47,88	68	szt	1 627,63				2,9
ELDOR FK 025/08/11		OPAL WP-2/OP BI włącznik świecznikowy	1	szt		5,30 zł	0	szt	0,00	1	szt	5,30				0,0
ELDOR FK 025/08/11		HERMES 2 łącznik schodowy n/t hermetyczny	4	szt		21,50 zł	2	szt	10,74	2	szt	10,76				50,0
ELDOR FK 025/08/11		OPAL WP-1/OP BI włącznik pojedynczy	20	szt		98,65 zł	6	szt	29,58	14	szt	69,07				30,0
ELDOR FK 025/08/11		HERMES 2 gniazdo hermetyczne 2x2 P+Z dymne	4	szt		34,49 zł	0	szt	0,00	4	szt	34,49				0,0

FAKTURA	data faktury	ASORTYMENT	ILOŚĆ	JEDN.	CENA JEDN. BRU.	WARTOŚĆ BRUTTO	materiałów w magazynie wg kierownika budowy		wartość materiałów w magazynie	Na przebudowe	jeden.	wartość materiałów wbudowanych	inne cele	wartość	Uwagi	% do magazynu
ELDOR FK 025/08/11		HERMES 2 gniazdo 2x2 P+Z dymne	40	szt		344,89 zł	40	szt	344,89	0	szt	0,00				100,0
ELDOR FK 025/08/11		HERMES 2 gniazdo 2P+Z dymne	20	szt		109,72 zł	20	szt	109,72	0	szt	0,00				100,0
ELDOR FK 025/08/11		Włącznik p-poż OP1-W01-A-11	3	szt		170,33 zł	3	szt	170,33	0	szt	0,00				100,0
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011		Panel telefoniczny 19" 50p RJ45 1U czarny A-LAN	17	szt		2 300,10 zł	0	szt	0,00	17	szt	2 300,10				0,0
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011		Panel telefoniczny 19" 25p RJ45 1U czarny A-LAN	2	szt		210,55 zł	0	szt	0,00	2	szt	210,55				0,0
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011		Szafa wisząca 19" 6U gł 600mm NEKU OPEN	9	szt		3 874,50 zł	0	szt	0,00	9	szt	3 874,50				0,0
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011		LSA łączówka nierozłączna na 10 par	5	szt		22,63 zł	0	szt	0,00	5	szt	22,63				0,0
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011		Wtyk komputerowy RJ 45 8p/8c kat. 5e drut	100	szt		17,22 zł	0	szt	0,00	100	szt	17,22				0,0
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011		Opaska MOZ 2.5-160	5	pacz(100)		13,53 zł	1	pacz	2,71	4	pacz	10,82				20,0
KOSZTY BUDOWY																#####
MAKRUS FV 1824/06/2011		NOBILES Farba 0,8L biała	1	szt	16,50 zł	16,50 zł	1	szt	16,50	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011		drewniana deska podłogowa	0,575	m3	50,00 zł	28,75 zł	0	m2	0,00	0,575	m3	28,75				0,0
MAKRUS FV 1824/06/2011		Deska boazerijna świerkowa 1.1x7	1,05	m2	25,00 zł	26,25 zł	0,95	m2	23,75	0,1	m2	2,50				90,5
MAKRUS FV 1824/06/2011		OSB płyta 22mm	71,875	m2	38,50 zł	2 767,19 zł	46,875	m2	1 804,69	25	m2	962,50				65,2
MAKRUS FV1809/06/2011		Gwoździe papowe 3x 60	1	kg	12,00 zł	12,00 zł	1	kg	12,00	0	kg	0,00				100,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011		gwoździe ciesielskie 4.0x70 pakowane	0,82	kg	11,60 zł	9,51 zł	0,82	kg	9,51	0	kg	0,00				100,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Siatka ścierna 40	40	szt	0,62 zł	24,80 zł	20	szt	12,40	20	szt	12,40				50,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Siatka ścierna 40	40	szt	0,85 zł	34,00 zł	40	szt	34,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Siatka ścierna 80	40	szt	0,62 zł	24,80 zł	30	szt	18,60	10	szt	6,20				75,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Siatka ścierna 100	40	szt	0,85 zł	34,00 zł	40	szt	34,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		siatka ścierna 120	10	szt	0,80 zł	8,00 zł	0	szt	0,00	10	szt	8,00				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Siatka ścierna 180	40	szt	0,62 zł	24,80 zł	0	szt	0,00	40	szt	24,80				0,0
MALEX FV nr 14354/MAG/2011	20.07	Siatka ścierna 180	100	szt	0,62 zł	61,50 zł	84	szt	52,08	16	szt	9,42				84,0
MAKRUS FV1809/06/2011	21.06	Siatka ścierna 180	40	szt	0,85 zł	34,00 zł	0	szt	0,00	40	szt	34,00				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Siatka ścierna 220	40	szt	0,62 zł	24,80 zł	0	szt	0,00	40	szt	24,80				0,0
MALEX FV nr 14354/MAG/2011	20.07	Siatka ścierna 220	100	szt	0,62 zł	61,50 zł	76	szt	47,12	24	szt	14,38				76,0
MAKRUS FV1809/06/2011	21.06	Siatka ścierna 220	40	szt	0,85 zł	34,00 zł	0	szt	0,00	40	szt	34,00				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		siatka ścierna 240	75	szt	0,80 zł	60,00 zł	27	szt	21,60	48	szt	38,40				36,0

FAKTURA	data faktury	ASORTYMENT	ILOŚĆ	JEDN.	CENA JEDN. BRU.	WARTOŚĆ BRUTTO	materiałów w magazynie wg kierownika budowy		wartość materiałów w magazynie	Na przebudowe	jeden.	wartość materiałów wbudowanych	inne cele	wartość	Uwagi	% do magazynu
MAKRUS FV 1758/06/2011	17.06	Kołek szybkiego montażu 6 x 80 50 szt	6	szt	5,18 zł	31,08 zł	0	szt	0,00	6	szt	31,08				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011	21.06	Kołek szybkiego montażu 6 x 80 - 50 szt	20	szt	9,00 zł	180,00 zł	17	szt	153,00	3	szt	27,00				85,0
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	kołek szm. 50szt 6x80koł	2	szt	6,05 zł	12,10 zł	0	szt	0,00	2	szt	12,10				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Kołek szybkiego montażu 6x80 50szt	10	szt	4,92 zł	49,20 zł	0	szt	0,00	10	szt	49,20				0,0
MAKRUS FV 1758/06/2011		Kołek szybkiego montażu 6x40 50 szt	4	szt	2,78 zł	11,12 zł	0	szt	0,00	4	szt	11,12				0,0
MAKRUS FV 1758/06/2011		Kołek szybkiego montażu 6x60 10szt	5	szt	1,71 zł	8,55 zł	5	szt	8,55	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1758/06/2011	17.06	Kołek szybkiego montażu 6x60 50 szt	31	szt	5,87 zł	181,97 zł	31	szt	181,97	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	kołek szm. 6x60 -50szt	2	szt	4,25 zł	8,50 zł	1	szt	4,25	1	szt	4,25				50,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Kołek szybkiego montażu 6x60 50szt	8	szt	5,40 zł	43,20 zł	0	szt	0,00	8	szt	43,20				0,0
MAKRUS FV 1758/06/2011	17.06	Kołek szybkiego montażu 6x80 100szt	17	szt	9,24 zł	157,08 zł	12	szt	110,88	5	szt	46,20				70,6
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Kołek szybkiego montażu 6x80 100szt	1	szt	12,50 zł	12,50 zł	0	szt	0,00	1	szt	12,50				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Kołek szybkiego montażu 6x80 100szt	4	szt	11,07 zł	44,28 zł	0	szt	0,00	4	szt	44,28				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Kołek szybkiego montażu 6x40 60szt	20	szt	3,69 zł	73,80 zł	6	szt	22,14	14	szt	51,66				30,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Kołek szybkiego montażu 6x40 200szt	3	szt	13,00 zł	39,00 zł	3	szt	39,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011		kołek szybkiego montażu 6x60 (długa strefa rozporowa)	1	100 szt	12,00 zł	12,00 zł	0,8	szt	9,60	0,2	szt	2,40				80,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011		kołek szybkiego montażu 6x80 (długa strefa rozporowa)	1	100 szt	17,00 zł	17,00 zł	1	szt	17,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011		kołek szybkiego montażu 8 x 80 - 25szt	11	szt	5,80 zł	63,80 zł	11	szt	63,80	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011		kołek szybkiego montażu 8 x 80 - 50szt	3	szt	11,50 zł	34,50 zł	3	szt	34,50	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		kołek szm. 8x60 -50szt	2	szt	7,50 zł	15,00 zł	0	szt	0,00	2	szt	15,00				0,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011		kołek rozporowy 10x100 na klucz	25	szt	1,20 zł	30,00 zł	2	szt	2,40	23	szt	27,60				8,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011		koszulka kołak AXN 16	1	100 szt	110,00 zł	110,00 zł	0,41	szt	45,10	0,59	szt	64,90				41,0
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011		Kołek rozporowy 10/60 z wkrętem R6x60	100	szt		18,45 zł	0	szt	0,00	100	szt	18,45				0,0

FAKTURA	data faktury	ASORTYMENT	ILOŚĆ	JEDN.	CENA JEDN. BRU.	WARTOŚĆ BRUTTO	materiałów w magazynie wg kierownika budowy		wartość materiałów w magazynie	Na przebudowe	jedn.	wartość materiałów wbudowanych	inne cele	wartość	Uwagi	% do magazynu
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011		Kotek AMEX KSMDK 8x60/K/p	10	op(100)		335,79 zł	8		268,64	2	szt	67,15				80,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011		wkręt do drzewa D 4.8x100	1	40 szt	8,50 zł	8,50 zł	0	szt	0,00	1	szt	8,50				0,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011		wkręt do metalu M3.5x35 (luz)	10	10szt	3,20 zł	32,00 zł	0	szt	0,00	10	szt	32,00				0,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011		wkręt do metalu M4,8x70	3	100szt	7,00 zł	21,00 zł	0	szt	0,00	3	szt	21,00				0,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011		wkręt do drewna na klucz	3,875	kg	16,00 zł	62,00 zł	1,5	kg	24,00	2,375	kg	38,00				38,7
MAKRUS FV1809/06/2011		Wkręt F4,2x70 - 100szt	5	szt	9,00 zł	45,00 zł	0	szt	0,00	5	szt	45,00				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011	21.06	Wkręt m3,5x35 1000szt	3	szt	42,00 zł	126,00 zł	3	szt	126,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	wkręt f-m 3,5x35 -1000szt	1	szt	35,00 zł	35,00 zł	1	szt	35,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Wkręt D3,5x35 1000szt	4	szt	28,29 zł	113,16 zł	2	szt	56,58	2	szt	56,58				50,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		wkręt f-m 3,5x25 -50szt	5	szt	2,50 zł	12,50 zł	0	szt	0,00	5	szt	12,50				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		Wkręt f.m. 3,5x35 luz	20	100szt	2,00 zł	40,00 zł	0	szt	0,00	20	szt	40,00				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Wkręt D3,5x35 250szt	4	szt	6,20 zł	24,80 zł	2	szt	12,40	2	szt	12,40				50,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Wkręt D3,5x 35 luz	10	1000s	2,46 zł	24,60 zł	0	szt	0,00	10	szt	24,60				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Wkręt D3,5x 55 luz	10	1000s	3,69 zł	36,90 zł	1,5	szt	5,55	8,5	szt	31,35				15,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Wkręt D3,5x 55	5	100szt	4,92 zł	24,60 zł	5	szt	24,60	0	szt	0,00				100,0
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011		Wkręta AMEX M3,5x25/P	3	op(1000)		69,52 zł	3	szt	69,52	0	szt	0,00				100,0
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011		Wkręta AMEX M3,5x35/P	2	op(1000)		65,02 zł	0	szt	0,00	2	szt	65,02				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Wkręt F-BHP 3,9x9,5	2	szt	6,00 zł	12,00 zł	0	szt	0,00	2	szt	12,00				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Folia malarska standard 4x5	12	szt	3,00 zł	36,00 zł	4	szt	12,00	8	szt	24,00				33,3
MAKRUS FV 1266/05/2011		Folia malarska gruba	10	szt	3,69 zł	36,90 zł	2	szt	7,38	8	szt	29,52				20,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Folia malarska gruba	5	szt	4,50 zł	22,50 zł	5	szt	22,50	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Folia malarska gruba regranulat 280G	5	szt	5,50 zł	27,50 zł	0	szt	0,00	5	szt	27,50				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		folia malarska standard 4x5 [m]	6	szt	2,80 zł	16,80 zł	0	szt	0,00	6	szt	16,80				0,0
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011		Folia budowlana 4x5m HDPE	40	szt		101,35 zł	0	szt	0,00	40	szt	101,35				0,0
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011		Folia budowlana 4x5m LDPE	10	szt		47,97 zł	0	szt	0,00	10	szt	47,97				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		tarcza metal 125x2,5	2	szt	3,00 zł	6,00 zł	2	szt	6,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		tarcza metal 230x3 [cm]	1	szt	6,50 zł	6,50 zł	0	szt	0,00	1	szt	6,50				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Tarcza do metalu 230x2mm	5	szt	8,50 zł	42,50 zł	3	szt	25,50	2	szt	17,00				60,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Tarcza do metalu 125x1.6	25	szt	4,50 zł	112,50 zł	0	szt	0,00	25	szt	112,50				0,0

FAKTURA	data faktury	ASORTYMENT	ILOŚĆ	JEDN.	CENA JEDN. BRU.	WARTOŚĆ BRUTTO	materiałów w magazynie wg kierownika budowy		wartość materiałów w magazynie	Na przebudowe	jeden.	wartość materiałów wbudowanych	inne cele	wartość	Uwagi	% do magazynu
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011		tarcza do metalu 115x2.5	12	szt	5,17 zł	62,00 zł	0	szt	0,00	12	szt	62,00				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Tarcza diamentowa 125mm	1	szt	14,50 zł	14,50 zł	0	szt	0,00	1	szt	14,50				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Tarcza diamentowa	1	szt	48,00 zł	48,00 zł	1	szt	48,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011		Tarcza diamentowa segment 115	1	szt	22,00 zł	22,00 zł	0	szt	0,00	1	szt	22,00				0,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011		Tarcza diamentowa 125	1	szt	24,00 zł	24,00 zł	0	szt	0,00	1	szt	24,00				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Tarcza beton 125x2.5	1	szt	3,69 zł	3,69 zł	1	szt	3,69	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Tarcza beton 230x 2.0mm	1	szt	6,40 zł	6,40 zł	0	szt	0,00	1	szt	6,40				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Dłuto SDS plus 10x160	1	szt	13,53 zł	13,53 zł	0	szt	0,00	1	szt	13,53				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Dłuto szerokie SDS 40x250	1	szt	15,99 zł	15,99 zł	0	szt	0,00	1	szt	15,99				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		dłuto szerokie sds 40x250	1	szt	21,50 zł	21,50 zł	0	szt	0,00	1	szt	21,50				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Dłuto szerokie SDS 40x250	2	szt	24,00 zł	48,00 zł	0	szt	0,00	2	szt	48,00				0,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011		dłuto szerokie SDS 40x250	1	szt	24,00 zł	24,00 zł	1	szt	24,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Dłuto wąskie SDS 20x250	1	szt	14,76 zł	14,76 zł	0	szt	0,00	1	szt	14,76				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		dłuto wąskie sds 20x250	1	szt	17,50 zł	17,50 zł	0	szt	0,00	1	szt	17,50				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Dłuto wąskie SDS 20x250	2	szt	20,00 zł	40,00 zł	2	szt	40,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		Szpicak sds 250mm	1	szt	18,00 zł	18,00 zł	0	szt	0,00	1	szt	18,00				0,0
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011		Topex dłuto SDS plus 14x20x250mm	10	szt	11,27 zł	112,67 zł	5	szt	56,35	5	szt	56,32				50,0
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011		Topex wiertło do betonu SDS plus 6x110mm	15	szt	4,07 zł	61,07 zł	7	szt	28,49	8	szt	32,58				46,7
MAKRUS FV1809/06/2011		Wiertło SDS 10x160	3	szt	9,00 zł	27,00 zł	1	szt	9,00	2	szt	18,00				33,3
MAKRUS FV 1266/05/2011		Wiertło SDS 12x160	1	szt	8,00 zł	8,00 zł	0	szt	0,00	1	szt	8,00				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Wiertło SDS 12x160	3	szt	10,00 zł	30,00 zł	2	szt	20,00	1	szt	10,00				66,7
MAKRUS FV1809/06/2011	21.06	Wiertło SDS 14x210	3	szt	15,00 zł	45,00 zł	2	szt	30,00	1	szt	15,00				66,7
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Wiertło SDS 14x210	1	szt	11,07 zł	11,07 zł	0	szt	0,00	1	szt	11,07				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		wiertło sds 14x350	1	szt	21,00 zł	21,00 zł	0	szt	0,00	1	szt	21,00				0,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011		wiertło SDS 16x350	1	szt	26,00 zł	26,00 zł	1	szt	26,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		wiertło sds 16x450 [cm]	1	szt	26,00 zł	26,00 zł	0	szt	0,00	1	szt	26,00				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Wiertło SDS 6x160	1	szt	6,49 zł	6,49 zł	0	szt	0,00	1	szt	6,49				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	wiertło sds 6x160	1	szt	6,00 zł	6,00 zł	1	szt	6,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV1809/06/2011	21.06	Wiertło SDS 6x160	5	szt	8,50 zł	42,50 zł	5	szt	42,50	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011	30.09	wiertło SDS 6x160	6	szt	8,50 zł	51,00 zł	6	szt	51,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1721/06/2011	14.06	Wiertło SDS 6x160	2	szt	8,49 zł	16,98 zł	1	szt	8,49	1	szt	8,49				50,0
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	wiertło sds 6x160 [cm]	2	szt	7,00 zł	14,00 zł	2	szt	14,00	0	szt	0,00				100,0

FAKTURA	data faktury	ASORTYMENT	ILOŚĆ	JEDN.	CENA JEDN. BRU.	WARTOŚĆ BRUTTO	materiałów w magazynie wg kierownika budowy		wartość materiałów w magazynie	Na przebudowe	jeden.	wartość materiałów wbudowanych	inne cele	wartość	Uwagi	% do magazynu
MAKRUS FV1809/06/2011		Wiertło SDS 8x110	5	szt	10,00 zł	50,00 zł	5	szt	50,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Wiertło SDS 8x160	1	szt	4,92 zł	4,92 zł	0	szt	0,00	1	szt	4,92				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Wiertło SDS 8x160	5	szt	4,92 zł	24,60 zł	0	szt	0,00	5	szt	24,60				0,0
MAKRUS FV 1721/06/2011	14.06	Wiertło SDS 8x160	5	szt	8,50 zł	42,50 zł	2	szt	17,00	3	szt	25,50				40,0
MAKRUS FV1809/06/2011	21.06	Wiertło SDS 8x160	5	szt	10,00 zł	50,00 zł	5	szt	50,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV1809/06/2011	21.06	Wiertło SDS 8x160	5	szt	9,00 zł	45,00 zł	5	szt	45,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	wiertło sds 8x160 [cm]	2	szt	7,00 zł	14,00 zł	0	szt	0,00	2	szt	14,00				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		wiertło sds 8x350 (210)	1	szt	12,00 zł	12,00 zł	1	szt	12,00	0	szt	0,00				100,0
ALFA FV nr 3898/2011		Wiertło SSDS max fi 12 dł 900mm	2	szt	221,40 zł	442,80 zł	2	szt	442,80	0	szt	0,00				100,0
ALFA FV nr 3898/2011		Wiertło SSDS max fi 25 dł 900mm	1	szt	258,30 zł	258,30 zł	1	szt	258,30	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Tasma paierowa szer 30mm	30	szt	4,00 zł	120,00 zł	0	szt	0,00	30	szt	120,00				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Taśma papierowa 30mm	19	szt	1,48 zł	28,12 zł	0	szt	0,00	19	szt	28,12				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		taśma papierowa szer 38cm, dł 25mb	3	szt	2,80 zł	8,40 zł	0	szt	0,00	3	szt	8,40				0,0
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011		Taśma maskująca papierowa 30x25	40	szt	1,25 zł	50,18 zł	0	szt	0,00	40	szt	50,18				0,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011		taśma papierowa 19mm	2	szt	1,50 zł	3,00 zł	0	szt	0,00	2	szt	3,00				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		taśma papierowa pvc 48mm	2	szt	6,84 zł	13,68 zł	2	szt	13,68	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011		taśma papierowa pvc 30mm	10	szt	3,20 zł	32,00 zł	0	szt	0,00	10	szt	32,00				0,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011		taśma zewnętrzna 38x50	4	szt	13,50 zł	54,00 zł	0	szt	0,00	4	szt	54,00				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		taśma papierowa pvc 48mm	1	szt	2,90 zł	2,90 zł	0	szt	0,00	1	szt	2,90				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		taśma duct-tape 50x25m	1	szt	7,00 zł	7,00 zł	0	szt	0,00	1	szt	7,00				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Tasma DUCT-TAPE	3	szt	11,07 zł	33,21 zł	2	szt	22,14	1	szt	11,07				66,7
MAKRUS FV 1651/06/2011		taśma duct-tape 50x10m	2	szt	3,50 zł	7,00 zł	0	szt	0,00	2	szt	7,00				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Tasma DUCT-TAPE 50x50m	3	szt	14,00 zł	42,00 zł	0	szt	0,00	3	szt	42,00				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011	21.06	Taśma ostrzegawcza 100m	1	szt	8,50 zł	8,50 zł	1	szt	8,50	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	taśma ostrzegawcza 100m	1	szt	7,50 zł	7,50 zł	0	szt	0,00	1	szt	7,50				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Tasma ostrzegawcza 100m	1	szt	6,15 zł	6,15 zł	0	szt	0,00	1	szt	6,15				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		taśma izolacyjna pcv zestaw	1	szt	5,50 zł	5,50 zł	0	szt	0,00	1	szt	5,50				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Elastyczna taśma izolacyjna PCV	1	szt	2,00 zł	2,00 zł	0	szt	0,00	1	szt	2,00				0,0

FAKTURA	data faktury	ASORTYMENT	ILOŚĆ	JEDN.	CENA JEDN. BRU.	WARTOŚĆ BRUTTO	materiałów w magazynie wg kierownika budowy		wartość materiałów w magazynie	Na przebudowe	jedn.	wartość materiałów wbudowanych	inne cele	wartość	Uwagi	% do magazynu
MAKRUS FV1809/06/2011		Taśma kablowa 300x3,6 biała	3	op	15,00 zł	45,00 zł	0	szt	0,00	3	szt	45,00				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		taśma kablowa 200x3,6 czarna	1	op	5,50 zł	5,50 zł	0	szt	0,00	1	szt	5,50				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Elastyczna taśma izolacyjna PCV czarna	1	szt	2,00 zł	2,00 zł	0	szt	0,00	1	szt	2,00				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Taśma kablowa 150x2,5 biała	4	opak	5,41 zł	21,64 zł	0	szt	0,00	4	szt	21,64				0,0
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011		Taśma izolacyjna 19/20m czarna	20	szt		67,90 zł	1	szt	3,40	19	szt	64,50				5,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011		uchwyt paskowy UP-22	1	100szt	24,47 zł	24,47 zł	0,15	szt	3,60	0,85	szt	20,87				15,0
MAKRUS-Um FV 3140/09/2011		zszywki 6mm	1	op	2,80 zł	2,80 zł	0	op	0,00	1	op	2,80				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Opaska zaciskowa	30	szt	0,98 zł	29,40 zł	30	szt	29,40	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		pianka 750ml euro-line	1	szt	15,62 zł	15,62 zł	0	szt	0,00	1	szt	15,62				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Pianka do PCV 750ml	9	szt	18,45 zł	166,05 zł	1	szt	18,45	8	szt	147,60				11,1
MAKRUS FV 1266/05/2011		Pianka EURO-LINE 750ml	1	szt	16,62 zł	15,62 zł	0	szt	0,00	1	szt	15,62				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011	21.06.	Pianka MAX niskoprężna 750ml	4	szt	19,00 zł	76,00 zł	0	szt	0,00	4	szt	76,00				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011	21.06	Pianka MAX niskoprężna 750ml - węzyk	1	szt	16,00 zł	16,00 zł	0	szt	0,00	1	szt	16,00				0,0
ELDOR FK 024/08/11		Pianka ognioochronna TYTAN B1	10	szt		748,82 zł	7	szt	524,16	3	szt	224,66				70,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05.	Paca do spoinowania	1	szt	13,53 zł	13,53 zł	1	szt	13,53	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Paca styropianowa 14x28	1	szt	3,69 zł	3,69 zł	1	szt	3,69	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	paca styropianowa 14x28 [cm]	1	szt	4,50 zł	4,50 zł	1	szt	4,50	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV1809/06/2011	21.06	Paca styropianowa 14x28	1	szt	4,50 zł	4,50 zł	1	szt	4,50	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Paca styropianowa 18x32	1	szt	3,69 zł	3,69 zł	1	szt	3,69	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV1809/06/2011	21.06	Paca styropianowa 18x32	1	szt	5,50 zł	5,50 zł	1	szt	5,50	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Paca styropianowa 14x45	1	szt	5,17 zł	5,17 zł	0	szt	0,00	1	szt	5,17				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	paca styropianowa 14x45 [cm]	1	szt	7,50 zł	7,50 zł	0	szt	0,00	1	szt	7,50				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011	21.06	Paca styropianowa 14x45	1	szt	7,50 zł	7,50 zł	1	szt	7,50	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV1809/06/2011	21.06	Paca do szlifowania105x210	4	szt	10,00 zł	40,00 zł	2	szt	20,00	2	szt	20,00				50,0
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	paca do szlif 105x210	2	szt	9,00 zł	18,00 zł	0	szt	0,00	2	szt	18,00				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	paca do szlif gładzi szpachlowej 105x210	1	szt	9,00 zł	9,00 zł	0	szt	0,00	1	szt	9,00				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Paca profi 13x28	1	szt	19,68 zł	19,68 zł	1	szt	19,68	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	paca profi 13x28	2	szt	20,00 zł	40,00 zł	2	szt	40,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV1809/06/2011	21.06	Paca profi 13x28	1	szt	22,00 zł	22,00 zł	1	szt	22,00	0	szt	0,00				100,0

FAKTURA	data faktury	ASORTYMENT	ILOŚĆ	JEDN.	CENA JEDN. BRU.	WARTOŚĆ BRUTTO	materiałów w magazynie wg kierownika budowy	wartość materiałów w magazynie	Na przebudowe	jedn.	wartość materiałów wbudowanych	inne cele	wartość	Uwagi	% do magazynu
MAKRUS FV1809/06/2011		Kielnia trapezowa 12czm	1	szt	8,02 zł	8,02 zł	1 szt	8,02	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Kielnia trapezowa 16	3	szt	14,50 zł	43,50 zł	0	0,00	3	szt	43,50				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Kielnia czworokątna 18x12	1	szt	13,53 zł	13,53 zł	1	13,53	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Kielnia trójkątna 20cm	1	szt	12,30 zł	12,30 zł	1	12,30	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		kielnia trójkątna 20cm	1	szt	15,13 zł	15,13 zł	0	0,00	1	szt	15,13				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Młotek ślusarski ciężki 5 kg	1	szt	67,65 zł	67,65 zł	1	67,65	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Młotek murarski 44mm	1	szt	18,45 zł	18,45 zł	0	0,00	1	szt	18,45				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		młotek murarski fiberglas 1000g	1	szt	30,00 zł	30,00 zł	0	0,00	1	szt	30,00				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		młotek ślusarski 1000g	3	szt	18,00 zł	54,00 zł	1	18,00	2	szt	36,00				33,3
MAKRUS FV 1651/06/2011		młotek ślusarski 2000g	2	szt	31,50 zł	63,00 zł	1	31,50	1	szt	31,50				50,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Młotek murarski FIBERGLAS	2	szt	37,00 zł	74,00 zł	0	0,00	2	szt	74,00				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Młotek ślusarski 500g	2	szt	17,00 zł	34,00 zł	1	17,00	1	szt	17,00				50,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Przecinak muru z osłoną 40cm	1	szt	29,00 zł	29,00 zł	1	29,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Przecinak murarski z osłoną	1	szt	22,14 zł	22,14 zł	1	22,14	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		przecinak murarski z osłoną	1	szt	13,29 zł	13,29 zł	1	13,29	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		przecinak z ochraniaczem	2	szt	13,62 zł	27,24 zł	0	0,00	2	szt	27,24				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	ołówek murarski 4h	3	szt	2,00 zł	6,00 zł	3	6,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	ołówek do mokrych powierzchni	1	szt	3,40 zł	3,40 zł	0	0,00	1	szt	3,40				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Ołówek murarski 4H	1	szt	1,60 zł	1,60 zł	0	0,00	1	szt	1,60				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	ołówek do szkła i glazury	1	szt	3,60 zł	3,60 zł	0	0,00	1	szt	3,60				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011	21.06	Ołówek murarski	3	szt	2,50 zł	7,50 zł	0	0,00	3	szt	7,50				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Marker olejowy	1	szt	4,92 zł	4,92 zł	0	0,00	1	szt	4,92				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		marker woskowy	4	szt	1,20 zł	4,80 zł	0	0,00	4	szt	4,80				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Marker woskowy	5	szt	1,90 zł	9,50 zł	0	0,00	5	szt	9,50				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Miara ASSISTENT 10/25mm	1	szt	13,53 zł	13,53 zł	1	13,53	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	miara drewniana 2m	4	szt	10,00 zł	40,00 zł	0	0,00	4	szt	40,00				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011	21.06	Miara drewniana 2m	1	szt	16,00 zł	16,00 zł	1	16,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Miara drewniana 2m	1	szt	11,50 zł	11,50 zł	0	0,00	1	szt	11,50				0,0
MAKRUS FV 1824/06/2011		Szkoło wodne 0,5L	1	szt	4,65 zł	4,65 zł	1	4,65	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Nóż automatyczny	2	szt	10,00 zł	20,00 zł	0	0,00	2	szt	20,00				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Nóż wzmacniony 18mm	1	szt	3,69 zł	3,69 zł	0	0,00	1	szt	3,69				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		nóż z autom. zmianą ostrza	2	szt	10,09 zł	20,18 zł	0	0,00	2	szt	20,18				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		nóż z blokadą okrągłą	1	szt	5,50 zł	5,50 zł	0	0,00	1	szt	5,50				0,0

FAKTURA	data faktury	ASORTYMENT	ILOŚĆ	JEDN.	CENA JEDN. BRU.	WARTOŚĆ BRUTTO	materiałów w magazynie wg kierownika budowy		wartość materiałów w magazynie	Na przebudowe		wartość materiałów wbudowanych	inne cele	wartość	Uwagi	% do magazynu
										jedn.						
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05.	Ostrze łamane 18mm	12	szt	1,23 zł	14,76 zł	0	szt	0,00	12	szt	14,76				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Ostrza łamane 18mm	4	szt	4,19 zł	16,76 zł	3	szt	12,57	1	szt	4,19				75,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Ostrza łamane 18mm	2	szt	4,19 zł	8,38 zł	0	szt	0,00	2	szt	8,38				0,0
MAKRUS FV 1721/06/2011	14.06	Ostrza łamane 18mm	4	szt	3,00 zł	12,00 zł	4	szt	12,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1651/06/2011	08.06	ostrza łamane 18mm	1	szt	4,20 zł	4,20 zł	1	szt	4,20	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Ostrza łamane	1	szt	5,00 zł	5,00 zł	0	szt	0,00	1	szt	5,00				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		stanley kołcówki ph2 25mm	5	szt	2,50 zł	12,50 zł	0	szt	0,00	5	szt	12,50				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		stanley kołcówki pz2 25mm	5	szt	2,50 zł	12,50 zł	0	szt	0,00	5	szt	12,50				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011		STANLEY PH2	10	szt	3,00 zł	30,00 zł	0	szt	0,00	10	szt	30,00				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011		STANLEY PZ2	10	szt	3,00 zł	30,00 zł	0	szt	0,00	10	szt	30,00				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Grot PH 2 25mm	5	szt	5,55 zł	27,75 zł	1	szt	5,55	4	szt	22,20				20,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Grot PZ 2 25mm	5	szt	2,15 zł	10,75 zł	0	szt	0,00	5	szt	10,75				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		kalfas prostokątny 45l	1	szt	17,50 zł	17,50 zł	1	szt	17,50	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Kalfas okrągły 40L	1	szt	14,76 zł	14,76 zł	1	szt	14,76	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Wyciskacz do silikonu	1	szt	12,30 zł	12,30 zł	1	szt	12,30	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Wyciskacz do silikonu	1	szt	37,00 zł	37,00 zł	1	szt	37,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Łopata do węgla	1	szt	19,68 zł	19,68 zł	0	szt	0,00	1	szt	19,68				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		łopata do węgla	1	szt	23,00 zł	23,00 zł	0	szt	0,00	1	szt	23,00				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Łopata do węgla	1	szt	26,00 zł	26,00 zł	0	szt	0,00	1	szt	26,00				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Łata - poziomnica 2,5m	1	szt	112,00 zł	112,00 zł	1	szt	112,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Poziomnica NIVELA 200cm	1	szt	46,74 zł	46,74 zł	1	szt	46,74	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		poziomica spirit 120cm	1	szt	60,00 zł	60,00 zł	1	szt	60,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		Sznurek murarski 2x50m	1	szt	5,00 zł	5,00 zł	0	szt	0,00	1	szt	5,00				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011		sznurek murarski 2x50m	1	szt	6,00 zł	6,00 zł	0	szt	0,00	1	szt	6,00				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Sznurek murarski 2x100m	1	szt	8,50 zł	8,50 zł	1	szt	8,50	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		zdzierak do farb	2	szt	3,80 zł	7,60 zł	0	szt	0,00	2	szt	7,60				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		szpachla 40cm sklejka nierdzewna	1	szt	18,50 zł	18,50 zł	0	szt	0,00	1	szt	18,50				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Zdzierak do płyt 140mm	5	szt	13,00 zł	65,00 zł	5	szt	65,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Szpachelka malarska 8cm	5	szt	3,00 zł	15,00 zł	0	szt	0,00	5	szt	15,00				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Kubala szpachla 250x90	2	szt	12,10 zł	24,20 zł	2	szt	24,20	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		szpachla mal. 8cm g/m	2	szt	6,56 zł	13,12 zł	0	szt	0,00	2	szt	13,12				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Szpachelka nierdzewna 60mm	1	szt	1,48 zł	1,48 zł	0	szt	0,00	1	szt	1,48				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Szpachelka metalowa elastyczna	1	szt	5,54 zł	5,54 zł	0	szt	0,00	1	szt	5,54				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011	05.05	Zdzierak do płyt 140mm	1	szt	8,61 zł	8,61 zł	0	szt	0,00	1	szt	8,61				0,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		mini ławkowiec 3x11	1	szt	9,37 zł	9,37 zł	0	szt	0,00	1	szt	9,37				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Ławkowiec 180x80	1	szt	18,45 zł	18,45 zł	0	szt	0,00	1	szt	18,45				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Ławkowiec 170x70	1	szt	17,22 zł	17,22 zł	0	szt	0,00	1	szt	17,22				0,0

FAKTURA	data faktury	ASORTYMENT	ILOŚĆ	JEDN.	CENA JEDN. BRU.	WARTOŚĆ BRUTTO	materiałów w magazynie wg kierownika budowy		wartość materiałów w magazynie	Na przebudowe	jeden.	wartość materiałów wbudowanych	inne cele	wartość	Uwagi	% do magazynu
MAKRUS FV 1651/06/2011		ławkowiec 190x90	2	szt	30,25 zł	60,50 zł	0	szt	0,00	2	szt	60,50				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Pędzel ławkowiec 190x85	5	szt	39,00 zł	195,00 zł	2	szt	78,00	3	szt	117,00				40,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Krzywak ławkowiec 4x14	3	szt	21,00 zł	63,00 zł	0	szt	0,00	3	szt	63,00				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Krzywak ławkowiec 3x11	3	szt	16,00 zł	48,00 zł	2	szt	32,00	1	szt	16,00				66,7
MAKRUS FV1809/06/2011		Krzywak kaloryferowy 3"	5	szt	10,50 zł	52,50 zł	3	szt	31,50	2	szt	21,00				60,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Krzywak kaloryferowy 2'	1	szt	4,92 zł	4,92 zł	0	szt	0,00	1	szt	4,92				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Pędzel płaski 60mm	3	szt	16,00 zł	48,00 zł	3	szt	48,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Pędzel 4"	3	szt	7,50 zł	22,50 zł	0	szt	0,00	3	szt	22,50				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Pędzel pierścieniowy 6'	1	szt	2,21 zł	2,21 zł	1	szt	2,21	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Pędzel pierścieniowy 4'	1	szt	1,92 zł	1,92 zł	0	szt	0,00	1	szt	1,92				0,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Walek GEPARD z rączką 18cm	1	szt	11,00 zł	11,00 zł	1	szt	11,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Max profi 25cm z rączką - walek malaski	1	szt	20,00 zł	20,00 zł	1	szt	20,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Walec wkład SUPRA 18cm/18mm	1	szt	6,15 zł	6,15 zł	0	szt	0,00	1	szt	6,15				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Wkład walec Supra 25 cm	1	szt	10,50 zł	11,50 zł	0	szt	0,00	1	szt	11,50				0,0
MAKRUS FV 1266/05/2011		Wiadro ocynkowane 12 L	1	szt	16,72 zł	16,72 zł	1	szt	16,72	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV1809/06/2011		Wiadro ocynkowane 12L	1	szt	18,00 zł	18,00 zł	1	szt	18,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		tablica informacyjna 70x90 [cm]	1	szt	28,00 zł	28,00 zł	1	szt	28,00	0	szt	0,00				100,0
MAKRUS FV 1651/06/2011		maska ochronna z zaworkiem	23	szt	3,00 zł	69,00 zł	7	szt	21,00	16	szt	48,00				30,4
MAKRUS FV 1651/06/2011		rękawice wampirki	8	par	1,00 zł	8,00 zł	0	szt	0,00	8	szt	8,00				0,0
MAKRUS FV 1824/06/2011		Kwarc brązowy	34	kg	2,20 zł	74,80 zł	0	szt	0,00	34	szt	74,80				0,0
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011		NEO szczypce boczne	3		41,23	123,69	0		0,00	3	szt	123,69			elektrycy	0,0
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011		szukacz par przewodów	1			58,77	0		0,00	1	szt	58,77			informatycy	0,0
SPECKABLE FV nr1048/ST/072011		próbnik napięcia	2			55,87	0		0,00	2	szt	55,87			elektrycy	0,0
ALFA FV nr 3898/2011		nóż uderzeniowy	2			34,44	0		0,00	2	szt	34,44			informatycy	0,0

Razem 143 109,59 zł 65 792,73 zł 76 090,10 zł 1 226,76
Razem suma faktur (bez odkurzacza i dalmierza) 143 109,54 zł
Różnica do zmniejszenia kosztów materiałów wbudowanych -0,05 zł

FAKTURA	data faktury	ASORTYMENT	ILOŚĆ	JEDN.	CENA JEDN. BRU.	WARTOŚĆ BRUTTO	materiałów w magazynie wg kierownika budowy	wartość materiałów w magazynie	Na przebudowe	jedn.	wartość materiałów wbudowanych	inne cele	wartość	Uwagi	% do magazynu
						Zaprawa GOLDBAND		-36,00			36,00				
						wiadro ocynkowane		-16,72			16,72				
						paca styropianowa		-3,69			3,69				
								65 736,32							
													-0,05	różnica w kosztach zakupu materiałów	
													76 146,46		